ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2011 г.                             г. Ипатово                                                № 513
О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2006г. №168 «Об утверждении Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 27 мая 2011 г. № 201-п «О внесении изменений в Положение о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 23 августа 2006 г. № 118-п», администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2006 г. № 168 «Об утверждении Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 03 октября 2007 г. № 216, от 06 июня 2008г. № 104, постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 июля 2010 г. № 524, от 26 октября 2010 г. № 950), следующие изменения.

1.1. В пункте 15 и абзаце третьем пункта 17 слово «мониторинг» в соответствующем падеже заменить словом «оценка» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 16 и абзаце первом пункта 17 слова «и мониторинг» в соответствующем падеже исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     Л.В. Кожурина

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                          Л.Г. Домовцова

Рассылка:

В дело

2

Кожурина Л.В.

1

Фоменко Т.А.

1

Отдел по организационным и общим вопросам

1

Финансовое управление

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел образования

1

Отдел культуры

1

Управление труда и социальной защиты населения

1

МУЗ «Ипатовская ЦРБ»

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1